
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 5 1 13

15

╳

13
2
14

3
15

6 8 9
Auszeit

8:11

Ende
14:18 B  VG Lage S

I II III IV V VI Punkte
12 14 6 9 10 11

25

1
19

3
21

4
25

5 14 15
Auszeit

15:13

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  VG Lage R

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 9 7 11

25

╳

11
23

1
13
25

2
14

4
17

7
19

10
21 Auszeit

13:11

Ende
14:39 A  TuS Asemiss… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 1 14 5 8

1910
18:23

0
6
19

1
12

2
13

3
15

4
16

5
18 Auszeit

13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mU18
Männer

A  TuS Asemissen vs. VG Lage B
Spiel 18 21.01.2024 14:00 Uhr

Schulzentrum Werreanger I
32791 Lage

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Asemiss… 9/14

1 Brokmann, Per X
2 Kippmann, Jannis X
4 Unruh, Rene Marcel X
5 Richter, Mats Ole X
7 Unruh, Samuel X
8 Unruh, Leon X

10 Siebert, Louis X
13 Friesen, Alexander X
14 Witte, Louis X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VG Lage 9/14
1 Mierau, Maximilian X
6 Penner, Josuha X
7 Olechwoski, Wojciech X
9 Schmalz, Levi X

10 Penner, Lennox X
11 Braun, Jayson Andrew X
12 Harms, Peter X
14 Keller, Danny X
16 Giesbrecht, Martin X
B  Libero
16 Giesbrecht, Martin X
B  Offizielle
T Rose, Wilhelm E

CT Koop, Henry E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Asemiss… VG Lage B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 18 25 1 0 1
1 1 0 19 2 18 25 1 0 1

3
2 1 0 34 36 50 2 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:39 Dauer: 0:39

Sieger: VG Lage

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giesbrecht , Annika 1 Kamps, Tarjei
2 Buse, Lars 2 Voth, Ben-Luca

Schr. Friedrich , Sessé Lomé Ambavi
Assist. Isakova, Milana

Dokument erstellt: 21.01.2024 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


