

Bezirksliga 8 mU18

Männer

(A) TuS Asemissen vs. VG Lage (B)

Spiel 18 21.01.2024 14:00 Uhr

Schulzentrum Werreanger I 32791 Lage



		S		art :00	A) TuS A	semis	s	R		nde :18		B) vo	G Lage	l	S				
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
ρ	_		Startaufstellung		Ŧ	7	2	8	5	1	13		12	14	6	9	10	11		
ufstellun		Spielernr.								15							25			
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																	
		4 -																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	2 14	(F)	6	8	9	Auszeit	1 19	3 21	4 25	5	14	15	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.								8:11							15:13			

S	St. 14:	art :21			R	Ende 14:39		A	S					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	1	6	9	7	11		2	4	1	14	5	8	
7							25						10	19
4													18:23	
2	X 11	1 13 25		4 17	7 19	10 21	Auszeit	06(1 12	2 13		4 16	5 18	Auszeit
	23	25)					13:11	19						13:17

		ıfschlagfolge	А	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufste	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TuS Asemiss	9/14	B) VG Lage	9/14
	, 140 / 150111155111		1	Mierau, Maximilian	Х
1	Brokmann, Per	Х	6	Penner, Josuha	Х
2	© Kippmann, Jannis	Х	7	Olechwoski, Wojciech	Х
4	Unruh, Rene Marcel	Х	9	© Schmalz, Levi	Х
5	Richter, Mats Ole	Х	10	Penner, Lennox	Х
7	Unruh, Samuel	Х	11	Braun, Jayson Andrew	Х
8	Unruh, Leon	Х	12	Harms, Peter	Х
10	Siebert, Louis	Х	14	Keller, Danny	Х
13	Friesen, Alexander	Х	16	Giesbrecht, Martin	Х
14	Witte, Louis	Х	B) Libero	
A) Libero		16	Giesbrecht, Martin	Х
\odot			$^{\circ}$) Offizielle	

T Rose, Wilhelm

Ε

CT Koop, Henry

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

(A) Libero	Ergebnisse												
		B)	e (1	Lag	VG	(A) TuS Asemiss							
A Offizielle	Α	8	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
A) Offizielle	1	0	1	25	18	1	15	0	0	1			
1	1	0	1	25	18	2	19	0	1	1			
						3							
) 2	2	0	2	50	36		34	0	1	2			
:39	39	0:3	ıer:	Daı	14:39	Start: 14:00 Ende:							
2:0	2:0				Sieger: VG Lage								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Giesbrecht , Annika		1	Kamps, Tarjei			
2	Buse, Lars		2	Voth, Ben-Luca			
			Schr.	Friedrich , Sessé Lomé Ambavi			
		Assist.	Isakova, Milana				

Dokument erstellt: 21.01.2024 15:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP